ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

    BCH.TP HỒ CHÍ MINH

                   ***

TP. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 10  năm 2009

     ỦY BAN KIỂM TRA

            Số: 13/UBKT
V/v Thực hiện chế độ thông tin báo cáo.
       Kính gửi:  - Ban Thường vụ các Quận – Huyện Đoàn và tương đương
    - Ủy ban Kiểm tra các quận huyện Đoàn và tương đương
- Căn cứ Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2009 của Ban Chấp hành Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thành phố Hồ Chí Minh; Chương trình công tác kiểm tra giám sát năm 2009 của Ủy ban Kiểm tra Thành Đoàn;
- Nhằm phục vụ cho việc đánh giá tổng kết công tác kiểm tra giám sát của Đoàn năm 2009, Ủy ban Kiểm tra Thành Đoàn lưu ý các đơn vị một số vấn đề như sau:
1. Thực hiện chế độ thông tin báo cáo theo yêu cầu thông báo số 01/TB-UBKT ngày 08/01/2009 của Ủy ban Kiểm tra Thành Đoàn
2. Thực hiện báo cáo tổng kết công tác kiểm tra giám sát năm 2009 theo đề cương và phụ lục số liệu (đính kèm)
3. Đề xuất nội dung trọng tâm về công tác kiểm tra giám sát của Đoàn trong năm 2010.

        * Lưu ý:  Đề nghị các đơn vị bổ sung các nội dung còn thiếu theo bảng tổng hợp đính kèm và gửi Báo cáo kết quả thực hiện công tác kiểm tra giám sát năm 2009 về cho Ban Kiểm tra Thành Đoàn trước ngày 07/11/2009.
TM. ỦY BAN KIỂM TRA THÀNH ĐOÀN

PHÓ CHỦ NHIỆM

      Bùi Thị Ngọc Hiếu
Nơi nhận :

- Như trên;

- Lưu.